
0 1N r 

-""-.:"1·. -~ úů,A Q / y 
N . ' <.. . . 
V> ,w 

~ . .:'> 

1./' ; ' 

/ "" o "-
< "' <"41 \Jo 

Zdravolni uslav se sidlem v 
07.02.2020 
ZU/03341/2020 
listy: 1 pr1lohy : 

11111111111111 
zusoes7a309b50 

Cenová nabídka služeb - rozbory pro rok 2020 

VYŘIZUJE: 
TEL. : 

MOBIL: 
E-MAIL: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměst í 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel: 
NUTREND D.S., a.s. 
Chválkovice 604 
77900 Olomouc 

DATUM: 03 . 02.2020 IČ: 25853902 DIČ: CZ25853902 

KONTAKTNÍ OSOBA: 

Rozbory pitné, surové, balené a teplé vody dle požadavků 
objednatele s platností do 31. 12. 2020 

Lhůta pro p řijetí (akceptaci) cenové nabídky do : 31 . 03 .2020 

Položka Počet 

Pitná voda dle vyhlášky 252/2004 Sb. 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený 

rozsah - chemie 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený 
rozsah - povrchový zdroj s ovlivněním povrchovou vodou 

(mikrobiologie) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený 

rozsah - mikrobiologie 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb ., příl.č. 1, úplný 

rozsah (chemie bez pesticidů) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb ., příl.č. 1, úplný 

rozsah (mikrobiologie, biologie) 

Clostridium perfringens (základní určení) 

Pesticidy (pitná voda nad 25) 

TEPLÁ VODA - vyhl. MZ 252/2004 Sb., příloha č. 3, voda 

teplá vyráběná z individuálního zdroje (mikrobiologie bez 
Legionella) 

TEPLÁ VODA - vyhl. MZ 252/2004 Sb ., příloha č. 3, voda 

teplá vyráběná z individuálního zdroje pro účely osobní 

hygieny zaměstnanců (chemie) 

Legionella spp . 

IČ: 71009'.!96 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 32357fi1í0710 
Oaiová schránka: pubj9r8 

Tel. : 596 200 111 
Fax 596 118 661 

Smluvní cena 
za jednotku 

www.zuova.cz 
podatelna :;;zuova.cz 

Cena 
celkem 



Položka 

Balená kojenecká a pramenitá voda, Vyhláška č. 
275/2004 Sb, příloha č. 2 - mikrobiologie 

Escherichia coli kultivačn ě 

Koliformní bakterie metodou kultivační 

Enterokoky kultivačně (základní určení) 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Počet 
Smluvní cena 
za jednotku 

Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení) 

Mikroorganismy anaerobní - siřičitany redukující střevní 

sporulující 

Počet kolonií při 22°c metodou kultivační 

Počet kolonií při 36°C metodou kultivační 

Mikroskopický obraz - živé organismy 

Mezisoučet 

Balená kojenecká a pramenitá voda, Vyhláška č. 
275/2004 Sb, příloha č. 2 - chemické ukazatele 

Kovy m.etodou ICP 

Kovy - Hg 

Kyanidy celkové, uvolnitelné, volné nebo veškeré 

Anionty - metodou IC 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Konduktivita (vodivost) 

pH metodou elektrometrickou 

Látky rqzpuštěné (RL) 105°C 

Sulfan volný 

Barva 

Pach ve vodách 

Zákal , . 

Huminové látky 

CHSK Mn 

Tvrdost (Ca,Mg i jednotl ivě) 

TOL - Těkavé organické látky 

Balená kojenecká a pramenitá voda, Vyhláška č. 

275/2004 Sb, příloha č . 3 - chemické ukazatele 

TOL - Těkavé organické látky 

Pesticidy (p itná voda nad 25) 

PAU 

PCB (6 - 7 kongenerů) GC MS/MS 

Tenzidy anionaktivní 

NEL metodou FTIR 

I Č 71009396 
Dič:: CZ71009396 

Bankovní spojení 3235761 i 0710 
Datová schriinka: pubj9r8 

fol.: 596 200 111 
F:ix 596 118 66 1 

www.zuova.cz 
podnte lna,_«: zuova.cz 

Cena 
celkem 



o ·\ N f 

Q:~"', -~. <'.,,v--' o ' :,, 
'" - . ,' <. . . 
"' <u "' :,,. 

v:. i ~ 
(j - A. 

<~ o"' 
41 \/ 

Položka 

Surová voda dle Vyhlášky 428/2001 Sb. 

Surová voda - vyhl.č . 428/2001, krácený rozsah, příloha 

9, část 2, tabulka č.2 (chem ie) 

Surová voda - vyhl.č . 428/2001, krácený rozsah, příloha 

9, část 2, tabulka č.2 (mikrobiologie) 

Surová voda - vyhl.č . 428/2001, úplný rozbor, příloha 9, 

část 2, tabulka č.1 (chemie bez pesticidů) 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, úplný rozbor, příloha 9, 

část 2, tabulka č.1 (mikrobiologie) 

Pesticidy (pitná voda nad 25) 

Pesticidy (pitná voda do 25) 

Celková mineralizace 

Kovy metodou ICP a AAS 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Uhličitany, Hydrogenuhličitany 

Anionty - dusičnany ve vodách 

Anionty - dusitany ve vodách 

Anionty - fluoridy ve vodách 

Anionty - fosforečnany ve vodách 

Anionty - chloridy ve vodách 

Anionty - sírany ve vodách 

Mineralizace celková výpočtem 

Alkalita (KNK) celková a zjevná titračně 

Acidita (ZNK-zásadová neut. kapacita) celková a zjevná 

Kvasinky a plísně, CPM 
Kvasinky a plísně metodou kultivační (základní určení) 

CPM 

Doprava, odběry, protokoly 

Bodový odběr vod (destilované, pitné, odpadní) 

Zpracování laboratorního protokolu v anglickém jazyce 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánsl\é náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Počet 
Smluvní cena 
za jednotku 

Další smluvní ujednání 

Cena 
celkem 

1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a 
aktuálními Obchodními podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny 
a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele 

I Č : 71009396 Bankovní spojení: 3235761í 0710 Tel.: 5% 200 111 www.zuova.cz 
DIČ: CZ71009396 Datová schránka: pubj9r8 Fax 596 118 661 podatelna10zuova.cz 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel 

prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich 

zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejn it smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, 
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, 
místa a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky 
Informace o zpracování osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. 
opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne, 
Digi tá ln ě podepsal 

Datum: 2020.02.03 
14:24:24 +01 '00' 

Cenová nabídka služeb „rozbory pro rok 2020" akceptována bez výhrad dne: 
t 2 2rJ:?0 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: ...

Vlastnoruční pod

(pokud není elektronický) 

Razítko: .... . 

(místo pro elektronický podpis) 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT (v listinné 

podobě poštou nebo osobě. V případě obdržení této cenové nabídky elektronicky lze připojit 

elektronický podpis objednatele a zaslat zpět zhotoviteli elektronicky) 

I Č: 71009396 
DI Č : CZ71009 '.j96 

Bankovní spojení 323576 1/ 0710 
Datová schránka: pubflrB 

Tel.: 596 200 11 1 
Félx 5% 118 66 1 

www.zuova. cz 
poclote lna·_1i: zuova .cz 



/ 

. . 
·> •, 

f 

Inforn1ace o zpracování osobních údajú 
Cílem n;\sled\ljícího sdělení je inlórmovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016, obecné nai'ízení o ochraně osobních údajú (dále jen „GDPR") o tom , jak0 osobní údaje o Vás zpracov.ívúmc, z Jakého 
dúvodu a .iakým zpi'1sobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 r,i[oravská Ostrava, r<> 71009396, email: podatel11a@zuov;1.,z, 
tel. 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO) 

Povčř·enec pro ochranu osobních údajů, Partyz.ínské núm. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, poverenec@zuova.cz, tel. 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro zpracování 
• z.íkladní identifikační a fakturační údaje: zejména jméno a příjmení, datum narození, bydliště. pfípadně 11 ,ízev a adresa sídla či 

bydliště , J(: a DIČ II OSVČ, bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa , telefonní číslo a e-mailovó adresa, adresa d,itové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro posk7tnutí slui.by, nebo jsou-li jejím výslcťlkcm 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajú 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména jméno a příjmení, datum narození, bydlišté, případně náze\' a adresa sídla č i 

bydlišti\ IČ: a DI ( u OSVČ:, bankovní spojení, 

kontaktní úda)e: telefonní číslo a e· rnailová adresa, adresa datové schránky, 
údaje o zdravotním stavu: jsou-li poti·ebné pro poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím 1·ýsJcdkem 

4. Předávání osobních údajů 
Sprúvce prohlašuje. že nepředává Vaše osobní údaje do ti-etí země nebo mezinárodní organizaci. Pt-ípadní příjemci osobních údajť1 jsou 
subdodavatelé, pokud jim provedení služby nebo její č.ísti zad.i spnívce, dále orgúny vei'ejné moci a sprúvy, vypl ývú-li to ze zvl:išt nkh 
prúvn ích pi·edpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracovúní osobních údajů provádí spnívce, příp. zpracovatel prosti'ednictvím výpočetní techniky, nebo i manuálním způsobem 
tt osobních údajů v listinné podobě, za dodržení všech bezpečnostních zúsad pro správu a zprncovúní osobních údajú. Vaše osobní údaje 
sprú,-ce zpracovúvá po dobu nezbytnou pro naplněni účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 1·ztahu. Správce je však 
opr.ívnén, dále zpracov.\vat Vaše osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti ( např. v oblasti an:hivnictví, kybernťlícké 
bezpečnosti , obhajobu sv)ich pnívních nárokú). 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, z.c vúči Sprúvci máte núsledující práva l')'plývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům , které o Vás zpra..:ovávúme, čímž se rozumí právo získat od spdvcc potvrzťllí. zda 
osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracováv.íny, a pokud je tomu tak, máte prúvo získat pÍ'Ístup k těmto osobním 
údajú m a k dalším info rmacím uvedeným v č l. 15 GDPR; 

• právo požadoval opravu osobních údajů, které jsou o Vás 1,praco,·úvú ny, pokud jsou nepi-esné; 
• právo požadovat výmaz osobních údajů v pí-ípadech, které jsou upraveny v ~:I. l 7 Obecného nařízení. Toto pdvo není absnlutn í. 

Ve vyj menovaných pfípadech jej nel ze uplatnit (napi·. vyžaduje -li další zpra,,ivúní právní pi-edpis nebo je zpracování provúděno ve 
vel-ejné111 zájmu v oblasti váejného zdraví); 

• právo požadoval omezení zpracování údajů v pří.padech, které jsou upraven y v čl. 18 GD PR; 
• právo na přenositelnost údajů, za podmínd< a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se zpracování provádí automatizovaně 

a zároYclÍ se jedná o údaje, které správce zpracováv.í pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení 
opatření přijatých pi'cd uzavi'ením smlouvy na Vaši žádost. Jsou-li splněny uvedené podmínky, sprúvce Vúm údaje poskytne ve 
strukturovanfo1, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a múte právo pfodat tyto údaje jinému sprúvci, nebo múžete 
požádat, aby údaje byly předány jinému sprúvci pi'ímo; 

• právo vznést námitku proti zpracov.íní, jsou- li prúvním zúkladem zpracováním opnívněné zájmy správce. 

Správce \'ás ujišťuje, ze Vaše osobní údaje nejsou předmětem z,ídn0ho automatizov,1ného individuálního rozhodov.iní ani ncdoch,ízí 
k profi lnvání (auto111,1tizované zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití k hodnocení nčktcrých osobních aspektů 
vztahu_iících se k t)'Zické osobě}. 

V případč, kdy Sť domnívúte, 1.e sprúvce zpracovúvú Vaše osobní údaje nťoprávněnt: či jinak pornšuje Vaše prúva, rn~ite právo podat 
stífoost u dozorového úřadu: Úřadu pro ochranu osobních údajú , adresa: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, tel.: 234 665 l l 1, 
web: ww11·.uoou.<.:z, nebo m.íte právo pož,ádat o soudní ochranu. 




